d) ) egzekwowanie od podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego wyjaśnień, zwrotu 

środków niewykorzystanych lub wykorzystanych niezgodnie z umową. 

ROZDZIAŁ VIII 

Wysokość środków przeznaczona na realizację programu 

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację niniejszego programu wynosi 509.000,00 zł. 

(słownie: pięćset dziewięć tysięcy złotych 00/100). Planowane środki zostaną zabezpieczone w budżecie 

Gminy. 

ROZDZIAŁ IX 

Sposób oceny realizacji programu 

1. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji programu: 

a) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizacje zadań publicznych,